ПРОТОКОЛ № 68
заседания Правления НП «Центризыскания»

г. Москва                                                                                                 17 января 2012 года

	                                                                           Время и место заседания:
	12.00-14.00 часов 17 января 2012 года,
г. Москва, Большой Балканский пер., д.20, стр.1

	Председательствовал: Кушнир Л.Г.
Секретарь: Акимов А.В.

	Присутствовали:

	1. Кушнир Л.Г. – Президент НП «Центризыскания»;
2. Кожевников А.Д. – член правления;
3. Чайкин А.А. – член правления;
4. Маслов В.А. – член правления;
5. Радаев В.В. – член правления;
6. Кушнир Л.Г. по доверенности (б/н от 17.01.12) от Савосина Г.Ф. – член правления;

7. Кушнир Л.Г. по доверенности (№9 от 09.01.12) от Резункова Б.В. – член правления;

8. Кушнир Л.Г. по доверенности (№132 от 19.10.11) от Каназакова С.Н. – член правления;
9. Никулин М.А. по доверенности от Антипова А.В – член правления.

Итого: присутствуют 9 членов Правления из 11.

Кворум для принятия решения имеется.

Приглашенные:
1. Акимов А.В. – Генеральный директор НП «Центризыскания»;
2. Григорьев А.Г. – председатель Контрольного комитета НП «Центризыскания»;
3. Наградова Е.Я. - Заместитель генерального директора по финансам.
Повестка дня:

1. О рассмотрении и утверждение тест-вопросов для аттестации руководителей, главных инженеров и их заместителей;
2. Об утверждении плана камеральных проверок членов НП «Центризыскания» на 1 квартал 2012 года;
3. Об исключении из членов НП «Центризыскания».

По первому вопросу слушали Наградову Е.Я., которая предложила утвердить тест-вопросы для аттестации руководителей, главных инженеров и их заместителей.
Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования:

«за» - 9
«против» - нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.
Решили: утвердить тест-вопросы для аттестации руководителей, главных инженеров и их заместителей.
По второму вопросу Григорьева А.Г., который предложил утвердить план камеральных проверок членов НП «Центризыскания» на 1й квартал 2012 года.
Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования:

«за» - 9
«против» - нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

Решили: утвердить план камеральных проверок членов НП «Центризыскания» на 1й квартал 2012 года.

По третьему вопросу слушали Кушнира Л.Г., который предложил исключить из членов НП «Центризыскания» согласно пункта 1 части 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса на основании заявления о добровольном выходе следующие организации:
- ФГУП «УССТ №2 при Спецстрое Росстии»;

- ЗАО «КУРОРТПРОЕКТ».

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования:

«за» - 9

«против» - нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

Решили: исключить из членов НП «Центризыскания» согласно пункта 1 части 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса на основании заявления о добровольном выходе следующие организации:

- ФГУП «УССТ №2 при Спецстрое Росстии»;

- ЗАО «КУРОРТПРОЕКТ».
Председательствующий

Л.Г. Кушнир
Секретарь

А.В. Акимов